
郑州航空港经济综合实验区大营镇君李村村室建设项目成交公告

（招标编号：JHCG-2024-09-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州航空港经济综合实验区大营镇君李村村室建设项目:

      中标人：河南孔氏建设工程有限公司 中标价格：31.5300万元

二、其他：

   一、采购项目名称: 郑州航空港经济综合实验区大营镇君李村村室建设项目

二、项目编号：JHCG-2024-09-002

三、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等） 

3.1 采购内容：郑州航空港经济综合实验区大营镇君李村村室建设项目（工程量清单内所包

含的全部内容）。

3.2 工期：30日历天 ；

3.3 质量要求：合格，达到国家相关规定合格标准；

3.4 项目地点：采购人指定区域；

四、评标日期：2024年 09月 14日

五、招标公告发布日期：2024年 09月 03日 

六、采购方式:竞争性磋商

七、成交情况:

成交供应商名称：河南孔氏建设工程有限公司 

成交金额：315300.00元

成交供应商地址： 河南省安阳市安阳县韩陵镇韩陵大道 6号院  

统一社会信用代码：91411600MA9M441G3A

项目经理： 姓名：张瑞芳  级别：贰级  证书编号：豫 241212294764 

八、评标委员会成员名单:吴义章、张秋萍、陈潘。

九、招标代理服务费:依据豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标

代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取成交服务费壹万。

十、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。



中标公告期限为 1个工作日。

十一、联系方式:

1. 采购人信息 

名称：郑州航空港经济综合实验区大营镇君李村村委会

地址：郑州航空港经济综合实验区大营镇君李村村委会 

联系人： 李先生 

联系方式：15993323828

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南聚昊工程管理有限公司 

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路东风路南路交汇处绿地新都会 8号楼 503-3

联系人：张培培

联系方式：0371-55023662     邮箱：JHGCZB@163.com

3.项目联系方式 

项目联系人：张培培

联系方式：0371-55023662  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州航空港经济综合实验区大营镇君李村村委会                         

   地    址：郑州航空港经济综合实验区大营镇君李村村委会                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：15993323828                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南聚昊工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水东路东风南路绿地新都会 8号楼 503-3室

   联 系 人： 张培培

   电    话： 03710-55023662

   电子邮件： JHGCZB@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T11:16:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T11:16:59+0800
	BJ
	ePolicy




